Seo

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 429/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 514/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 514/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 31º Reunião Ordinária, realizada
no dia 02 de setembro de 2025, informamos:

1 - Não.
2e4- A maior parte da testada da unidade escolar está destinada para

veículos de transporte escolar, que possuem dimensões superiores aos veículos de
passeios, inviabilizando o estacionamento a 45º.

3 - Prejudicada.
5 - A unidade escolar encontra-se contemplada de sinalização específica para

áreas escolares, conforme estabelecido pelo SENATRAN.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 aeee
JOE RDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor A
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA CAMARA MUNICIPALDE qui sy

Ra . S. BÁR
Presidente da Câmara Municipal DATA: SrtaanoCE TE Wi
Santa Bárbara d'Oeste-SP HORA:15:49 la

Resposta Nº 120 RequerimentoNº 514/2025

Autoria:Secretário Municipaldede Governo
A

Assunto:Requer informaçõese

providências imediatassobre as

condições de embarque e desembarque
Chave: ADAFB

raios Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000